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Rychlý a pohodlný způsob
sběru dat online

Náš online panel
respondentů

Neustálá rekrutace nových
respondentů

Výzkumy pro celou ČR i vybrané
lokality

Vytvoříme pro Vás individuální
online projekt dle zadaných kritérií

Možnost výběru cílové skupiny respondentů
dle požadovaných charakteristik



30-49 let
35%

65 a více let
31%

50-64 let
30%

18-29 let
4%

15%

12%
51%

16%

6%

Koho máme v panelu?
46%
54%

Svobodný/á žijící s trvalým partnerem

Ženatý / vdaná

Rozvedený/á

Vdovec / vdova

Svobodný/á, bez trvalého partnera/ky

Vysokoškolské
26%

Základní
6%

Vyučen/a, bez
maturity

23%
Vyučen/a, s maturitou

44%



23%
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16%

do 2 000
obyv.

2 001 -
5 000
obyv.

5 001 -
20 000
obyv.

20 001 -
50 000

obyv.

50 001 -
100 000

obyv.
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100 000
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Žiji sám

13% 10%
Mladý jedinec nebo

pár bez dětí (už
nestudují,  20+, žijí

spolu)

25%
Mladší rodina

(Nejmladší dítě
do 10 let)

15%
Střední rodina
(Nejmladší dítě

10 – 18 let)

18%
Starší rodina

(Děti 18+)

19%
Senioři (jedinec nebo
pár, jeden nebo oba

jsou v důchodu)

Koho máme v panelu?



Měsíční příjem
7%

31%

34%

17%

7%

6%

Do 10 tisíc Kč

20 001 až 30 tisíc Kč

10 001 až 20 tisíc Kč

30 001 až 40 tisíc Kč

40 001 až 50 tisíc Kč

Více než 50 tisíc Kč

Jak často chodíte na SOCIÁLNÍ SÍTĚ 
na internetu jako Facebook nebo Twitter?

46%

15%

6%

5%

4%

23%

Každý den

Asi tak jednou týdně

Několikrát za týden

Párkrát za měsíc

Jednou za měsíc nebo méně často

Vůbec

Koho máme v panelu?



20 096 online dotazníků

289 346 minut 4 822 hodin 200 dnů

V roce 2024 náš
online panel vyplnil... 

Respondenti z našeho online panelu se pravidelně účastní různých průzkumů,
např. trackingu, tedy dlouhodobě sledovaného výzkumu značky či postoje nebo
našeho unikátního výzkumu Brand Comparison Index o analýze značek.

Celkový čas vyplňování:



Automatické odstraňování duplicitních,
chybných anebo nedostupných e-mailových

adres
Udržujeme reprezentativitu panelu

Ověřování identity respondenta
prostřednictvím telefonního čísla, e-mailu,

adresy, jména
Ověřování jedinečnosti identity již 

v průběhu registračního procesu

Využívání profesionálního systému ke správě 
a distribuci e-mailů

Dbáme na kvalitu panelu



Kontakt
Viktorie Kováčová, datový analytik
e-mail: vkovacova@scac.cz
tel. : +420 773 780 828
telefon do firmy: +420 777 759 419
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